

K2 KLIMA FRESH LEMON 150ml



Spray do odświeżania klimatyzacji
Indeks produktu: K222
Kod kreskowy: 5906534007476

Dane techniczne

Ilość w kartonie: 12

Zdjęcia

[Pobierz zdjęcia](#)

Opis

Odświeżacz klimatyzacji K2 KLIMA FRESH to niezwykle skuteczny i łatwy w użyciu środek do odświeżania klimatyzacji. Usuwa nieprzyjemne zapachy, które powstają na skutek zanieczyszczeń i wilgoci w układzie wentylacyjnym. Cały proces nie zabiera więcej niż kilkanaście minut. Nadaje się do każdego typu klimatyzacji. Po użyciu pozostawia świeży zapach.

SPOSÓB UŻYCIA:

1. Zamknąć wszystkie drzwi i okna.
2. Ustawić nadmuch powietrza na maksymalną siłę, recyrkulację na obieg zamknięty, klimatyzację na zimno.
3. Przesunąć fotel kierowcy maksymalnie do przodu i położyć oparcie.
4. Wstrząsnąć preparatem i pozostawić go za siedzeniem kierowcy.
5. Wcisnąć przycisk sprayu, tak aby się zablokował. Wyjść z samochodu.
6. Po upływie ok 10 minut odświeżanie powinno się zakończyć. Można wejść do samochodu. Wyrzucić zużyty pojemnik i przewietrzyć samochód przed jazdą.
7. Recyrkulację ustawić na obieg otwarty.

PRAWIDŁOWA EKSPLOATACJA KLIMATYZACJI

Sprawny układ klimatyzacji pozytywnie wpływa na komfort i podwyższa bezpieczeństwo jazdy. Stwierdzono, że dłuższa jazda w przegrzanym samochodzie może grozić wypadkiem. W celu sprawnego działania zaleca się regularne odświeżanie układu klimatyzacji wraz z wymianą filtra kabinowego raz w roku lub co 15 tys. km. Nieprzyjemne zapachy wydobywają się z klimatyzacji z powodu rozwijających się tam grzybów, które mogą być przyczyną alergii. Klimatyzację powinno się stosować przez cały rok, włączona klimatyzacja doskonale osusza powietrze i chroni w ten sposób szyby przed zaparowaniem. Używanie klimatyzacji zimą zapewnia odpowiednie smarowanie elementów układu. Latem, w celu szybkiego schłodzenia nagrzanego wnętrza samochodu należy w pierwszej kolejności otworzyć okna i przewietrzyć samochód, dopiero wtedy włączyć klimatyzację. Jeśli to możliwe należy parkować w cieniu. Po wyłączeniu klimatyzacji wentylator nadmuchu powinien pochodzić jeszcze przez chwilę. Zaleca się rozsądne korzystanie z klimatyzacji polegające na ustawianiu temperatury nie niższej niż +21 C oraz różnicy temperatur nie większej niż 7°C w

stosunku do temperatury otoczenia. W ten sposób po wyjściu z samochodu nie jesteśmy narażeni na zbyt duży skok temperatury i ryzyko przeziębienia. Używanie klimatyzacji powoduje wzrost zużycia paliwa o około 0,5 l/100 km.

Film

<https://www.youtube.com/watch?v=xYayAR45g2Q>

<https://www.youtube.com/watch?v=nrYBRZdxMTo>

Prezentacja

https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/267190144?rel=0&startSlide=1

Porady

Jeśli powyższy opis produktu to dla Ciebie za mało, sprawdź poniższe artykuły na blogu K2. Krok po kroku opisujemy jak osiągnąć 100% satysfakcji z efektu użycia naszych produktów.

1. Czyszczenie i odgrzybianie klimatyzacji - jak to zrobić?

[Czytaj więcej](#)

Czyszczenie klimatyzacji samochodowej (znane także jako odgrzybianie klimatyzacji) to jedna z czynności serwisowych, o których nie można zapomnieć. Dlaczego czyszczenie klimatyzacji jest niezbędne? Jak i gdzie przeprowadzić czyszczenie klimatyzacji samochodowej? Wszystkie odpowiedzi w naszym poradniku! W ostatnich latach klimatyzacja samochodowa stała się niezwykle popularna. Każdy nowy samochód, wyjeżdżający z salonu, ma na wyposażeniu klimatyzację.

<https://k2.com.pl/blog/odswiezanie-klimatyzacji/>

2. Jakie autokosmetyki wybrać dla początkującego? Zestaw kosmetyków do 100 zł.

[Czytaj więcej](#)

Dla każdego rozpoczynającego przygodę z kosmetyką samochodową wybór odpowiednich produktów do pielęgnacji auta nie jest łatwy. W sklepach możemy znaleźć różnego rodzaju zestawy do mycia samochodu, ale jaki wybrać, by nie wydać majątku? . W tym artykule znajdziesz łatwe w użyciu kosmetyki samochodowe, które pozwolą nadać błysk Twoim czterem kółkom.

<https://k2.com.pl/blog/zestaw-autokosmetykow-do-100-zl/>

3. Jak działa klimatyzacja w samochodzie - wszystko co powinieneś o niej wiedzieć.

[Czytaj więcej](#)

Układ klimatyzacji samochodowej to bardzo przydatny element wyposażenia każdego auta. Kiedyś klimatyzacja była dostępna jedynie dla nabywców aut premium. Obecnie można ją spotkać w większości samochodów osobowych.

<https://k2.com.pl/blog/budowa-ukladu-klimatyzacji/>